[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 апреля 2012 года                                                                                             № 137
О  подготовке документации по
планировке территории в г.п. Сиверский

Рассмотрев заявление гр. Колесникова Сергея Васильевича, 30.09.1959 года рождения, место рождения: гор. Волжский Волгоградской области, гражданство Российской Федерации,   пол: мужской, паспорт  гражданина Российской Федерации  40 07 128527 выдан ТП №48 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в  Московском районе гор. Санкт-Петербурга 01.06.2007 года, адрес постоянного места жительства: Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Свеаборгская, д.11, кв.7,  о подготовке документации по планировке территории,   в целях  обеспечения устойчивого развития  территории, создания благоприятных условий проживания населения, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров их планируемого развития,  руководствуясь п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст., ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,   администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке документации по планировке территории, расположенной в г.п. Сиверский Гатчинского района Ленинградской области, ограниченной улицей Большевская набережная  и землями администрации Сиверского городского поселения в составе проекта планировки   территории.
2. Гражданину Колесникову Сергею Васильевичу:

2.1. выступить заказчиком  проекта планировки территории в соответствии с утвержденным заданием и действующим законодательством.

2.2. границы проектируемой территории согласовать с отделом по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
2.3. проект подготовить в срок до 10.08.2012 года.

3. Установить, что заинтересованные  физические и  юридические лица могут направить свои предложения о прядке, сроках подготовки и содержании документации в комиссию по   подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории  муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Крупской, д.6, контактный телефон 8 (813-71) 45-741, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов.
4. Сектору по общим вопросам администрации обеспечить  публикацию Постановления в газете «Гатчинская правда» в трехдневный срок и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сиверского городского поселения

                       М.С. Роговой
исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.